
UCHWAŁA NR XXXV/212/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację projektu pn. "Poprawa 
efektywności energetycznej w budynkach szkolnych gminy Rzepin (Zespół Szkół w Rzepinie i w 

Kowalowie)". 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, pkt. 3 i pkt. 15 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków finansowych, jako wkładu własnego dla projektu pn. 
„Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych gminy Rzepin (Zespół Szkół w Rzepinie i w 
Kowalowie)", w związku z ubieganiem się przez Gminę Rzepin o dofinansowanie w/w projektu ze środków 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego, w ramach Programu Środowisko, Energia 
i Zmiany Klimatu, Obszar programowy Energia odnawialna, efektywność energetyczna, bezpieczeństwo 
energetyczne w wysokości określonej w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wkład własny  dla projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych 
gminy Rzepin (Zespół Szkół w Rzepinie i w Kowalowie)" na lata 2021 - 2022 w wysokości 3 372 607,43 zł 
(słownie: trzy miliony trzysta siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset siedem złotych i 43 grosze). 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały, zabezpieczone zostaną pod warunkiem 
uzyskania dotacji z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego, w ramach Programu 
Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu, Obszar programowy Energia odnawialna, efektywność energetyczna, 
bezpieczeństwo energetyczne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

Id: C801100E-E6D5-4305-9201-90B5D62DA75A. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokument potwierdzający zabezpieczenie środków na współfinansowanie przez Wnioskodawcę jest
wymaganym załącznikiem do wniosku o dofinansowanie projektu pn. "Poprawa efektywności energetycznej
w budynkach szkolnych gminy Rzepin (Zespół Szkół w Rzepinie i w Kowalowie)" złożonym przez Gminę Rzepin
do dofinansowania ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego w ramach
Programu Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu, Obszar programowy Energia odnawialna, efektywność
energetyczna, bezpieczeństwo energetyczne.

Projekt zakłada termomodernizację Szkoły Podstawowej w Rzepinie, Liceum Ogólnokształcącego w Rzepinie
oraz Szkoły Podstawowej w Kowalowie. W ramach projektu wykonane zostaną 3 instalacje fotowoltaiczne (2 na
połaci dachu i 1 na gruncie) oraz 4 pompy ciepła, które zasilane będą przez w/w instalacje fotowoltaiczne.

Rozpoczęcie robót budowlanych zostało zaplanowane we wniosku o dofinansowanie na kwiecień 2021r.,
natomiast zakończenie na wrzesień 2022r.

Montaż finansowy projektu przedstawia się w następujący sposób:

- całkowita wartość projektu - 11 192 086,75 zł,

- dotacja - 7 819 479,32 zł,

- wkład własny - 3 372 607,43 zł.

Id: C801100E-E6D5-4305-9201-90B5D62DA75A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

